UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:      26/2000/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   23   tháng  05    năm 2000

	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về tạm ứng kinh phí để biên soạn hồ sơ thành lập trường

Đại học Khoa học công nghệ bán công Phan Chu Trinh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

 Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

 Căn cứ Luật NSNN ngày 20/3/1996 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước số 06/1998/QH10 ngày 20/5/1998;

Căn cứ  biên bản ngày 28/01/2000 giữa đại diện Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam và đại diện nhóm các nhà khoa học giáo dục để thành lập trường Đại học Khoa học công nghệ bán công Phan Chu Trinh,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Tạm ứng kinh phí từ ngân sách tỉnh, số tiền: 70.000.000đ (Bảy mươi triệu đồng) cho ông: Giáo sư tiến sĩ Phạm Phố, đại diện  nhóm các nhà khoa học giáo dục để biên soạn hồ sơ trình Bộ Giáo dục và đào tạo, Chính phủ  thành lập trường Đại học Khoa học công nghệ bán công Phan Chu Trinh.

Điều 2: Sở Tài chính Vật giá, Kho bạc nhà nước lập thủ tục cấp phát kinh phí.

Ông: Giáo sư tiến sĩ Phạm Phố chịu trách nhiệm sử dụng kinh phí tạm ứng đúng mục đích, tiết kiệm và hiêụ quả đồng thời hoàn trả số tiền tạm ứng cho ngân sách tỉnh khi thu tiền góp vốn đầu tư xây dựng trường.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ông Giáo sư tiến sĩ Phạm Phố đại diện nhóm các nhà khoa học giáo dục và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

      Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận

- Như điều  3

- Lưu VT, KTTH, QD16-2-20

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

PHỤ LỤC VỀ HỖ TRỢ KINH PHÍ KHẮC PHỤC HẬU QUẢ LŨ LỤT NĂM 1999
Ban hành kèm theo Quyết định số :            /QĐ-UB ngày 18/11/1999

 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam

                                                                                               ĐVT: Triệu đồng

	Số

TT
	Danh mục
	Tổng số tiền
	TƯ hỗ trợ về CSHT
	TƯ hỗ trợ về dân sinh
	Tổng cộng

	01
	Giao thông
	60
	50
	30
	140

	02
	Huyện Điện Bàn
	50
	50
	30
	130

	03
	Thị xã Hội An
	40
	20
	15
	75

	04
	Huyện Quế Ssơn
	50
	45
	30
	125

	05
	Huyện Duy Xuyên
	50
	50
	30
	130

	06
	Huyện Thăng Bình
	40
	25
	30
	95

	07
	Huyện Hiệp Đức
	30
	20
	25
	75

	08
	Thị xã Tam Kỳ
	30
	20
	30
	80

	09
	Huyện Núi Thành
	30
	20
	20
	70

	10
	Huyện Hiên
	20
	20
	10
	50

	11
	Huyện Nam Giang
	20
	20
	10
	50

	12
	Huyện Phước Sơn
	20
	20
	10
	50

	13
	Huyện Trà My
	30
	20
	10
	60

	14
	Huyện Tiên Phước
	30
	20
	20
	70

	15
	Sở Giao thông-VT
	500
	-
	-
	500

	16
	Cty KTCT Thuỷ lợi
	-
	400
	-
	400

	17
	Ban Quản lý dự án NN &PTNT
	-
	200
	-
	200

	Tổng cộng
	1.000
	1.000
	300
	2.300

	Tổng cộng : Hai tỷ, ba trăm triệu đồng

Riêng Công ty Khai thác công trình Thuỷ lợi  tạm ứng đợt 1 (qua Sở Nông nghiệp và PTNH) theo Quyết định số: 3315/QĐ-UB ngày 10/11/1999 của UBND tỉnh, số tiền : 600.000.000đ, đợt 2 theo Quyết định này, số tiền 400.000.000đ, tổng cộng 2 đợt: 1.000.000.000đ ( Một tỷ đồng y ).

                                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM